## Änderung Bankverbindung



Weisse Schäferhunde Zuchtverband e.V. z. Hd. Juliane Vierjahn Illebener Anger 22 99947 Bad Langensalza

| <b>Angal</b> | oen | zum | Mitglied | <u>/</u> | Züchter: |
|--------------|-----|-----|----------|----------|----------|
|              |     |     |          |          |          |

| Name, Vorname:    |               |
|-------------------|---------------|
| Straße, Hausnr.:  | PLZ, Ort:     |
| Familienmitglied: | Telefon:      |
| Email:            | Mitgliedsnr.: |

## **Erteilung SEPA-Lastschrift-Mandat**

Weisse Schäferhunde Zuchtverband e.V., Illebener Anger 22, 99947 Bad Langensalza

Gläubiger-Identifikationsnummer: DE47ZZZ00001218898 Mandatsreferenz: wird Ihnen auf der Rechnung mitgeteilt.

## **SEPA- Lastschriftmandat**

Ich ermächtige den Weisse Schäferhunde Zuchtverband e.V., Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Weisse Schäferhunde Zuchtverband e.V. auf mein Konto gezogene Lastschriften einzulösen.

Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Vorname und Name (Kontoinhaber)

Straße und Hausnummer

Kreditinstitut BIC (11-stellig)

Postleitzahl und Ort

IBAN (22-stellig) besteht aus: 2-stelligem Ländercode, 2-

Datum, Ort und Unterschrift

stelliger Prüfziffer, 8-stelliger Bankleitzahl, 10-stelliger Kontonummer.